
2022 年 7 月 16 日 

 関係者各位 

 医療法人社団恵心会 

京 都 武 田 病 院 

 病 院 長 武 田 敏 也 

 

【ご案内】当院の発熱外来の受付時間について 

 

当院の発熱外来の受付時間は月曜日～土曜日の午前 9 時から 12 時（最終受付は 11 時 30

分）までとなっております。 

 

受診方法は従来と変わらず、当院代表電話番号まで発熱外来受診希望の旨をお電話いただ

きますようお願いいたします。 通常の診察室とは場所が異なりますので、お電話にてお伝

えいたします。 くれぐれも事前のご連絡なしでの発熱外来受診をされないよう、ご理解と

ご協力をお願いいたします。  

 

感染症拡大防止に全力で努めてまいりますので、皆様のご理解ご協力の程お願い申し上げ  

ます。 


